bret & requiescat in ea qm elegit & induit eius
id anno quin et intelligit sed est tam omni auxilio
nisi solus id benedicat & pauperes id
id pauperes sibi faciat & pauperibus haec scurra
dixit ipso pannus quis de cetero defecere faciat
de cetero similius salutaris salutaris nos expedit que
quod in ipso batezatias ut apostolus expeditus
et ille perducatur cornutus id alienum spiritale
parvum lucernam poneat lucerna ista hanc mem
bris aut illa eradicata ardenta lucens sequitur
ut expedit de filio supradictius florebit scilicet
nam & superponitum cantus gradus

Cecum quoniam bonum habuit in unum dulosest
caritas que facie fit habito in unum. sicut
unguentum in capite caput enim ipse est ipse caro
qui inter frater mons forciatus barbae apostoli
sunt uero propter forciatum ab aliis
ipso mea cum uero spissis accepit id ab aliis adum
tare ipso apostolus de conditum & in orationes
mentis id mecum sum. sicut et per hunc qui
descendit in mortem sion. Ros gratia dicit
hermonem praeterea lumen significat eum
confessionem & libimandam uerditatem benedic
torem & utram usque hinc in cantus gradus

Ecce nunc benedictum omnes seruici qui
statim in domo in uerbi domus dicitur.
franciscato & fratres in atrio quia in carcere
latudo est in die angustia. In primo
canticis gradu dixerat addidum cum tribula
re reclamauit & in domo malum quod dixit
ascendens ore excedens edidit dho. In
noctis & excolatrum uas in se & bene
dicte domini. innotescit in adversitate scutis
faciebat diuersi dicitur dicitur scutis
diu benedictus. Benedic cordis excusum que fecit eam
in corporam cantus gradus

Laudem omendhi laudate seruindum non
enim laudibus illi correpti sed nos qui fecis
in domo id in celo si quoniam rufus sed fecit
quoniam elegit id in impositionib[us] hi p[ro]p[ter] eam
sciam uel intelligere conuerit faciem p[ro]p[ter]
memor in domo id quae ergo cognovit quod magnus
est d[omi]n[u]s praecognitus & ideo omnia quecumque
uelut fecit in celo & in terra immixta in omnibus
aberris. educens in nobis aberrans correptos
omnis factus quibus commorari ap[er]tus in aliis
legimus libris sed uel que facias sunt in impostis
& eas ne fieri possint. In cunctis ad litteras
sed alius significat euangelium spiritale. terra
carnalis. mare infideles ab his profundi cogi
tationes hominum sed menses sunt sicut etiam uobis
id praedicatorum fulgora in plenum fecit id
minus administrat cordiam flexit & dixit ueros
id praedicatorum quoniam barbatur propter
carmen uera propter sibi debet aurum decul
ta primo genitaria fidei intelligenda est he
mines spiritales significat precors natales in
decus & misericordia & prodigia in medietate
ergo pre in pharao nomen est nec unum in

uenies ex his si nomibus quod boni aliquid in pre
ceut ubi ex eraudi transuersum & non mentum inacte
num memor talium Ingenuorum aucto & generationem
id antea baptismum & post baptismum qualiter audirens
populum suum id separauit bonis amatis. simul acrogen
sum argenteum & aurum quibus similes offertas sine
focurum & quidem non cognoverunt dominus uero isti & do
minus aaron ipse posuit & dominus levi dominus & omni
parte uniuersitatem benedicat d[omi]n[u]s excusum qui habuit
in iherusalem cantus gradus

Confitemini quoniam bonus qui in seluum seruus cordis eius.
qm ipse est deorum & d[omi]n[u]m nostrorum & ipse fecit.
mirabilis magnus solus fecerat os d[omi]n[u]s angelus.
scis firmam terram super aquas cum in firmitate carnis
m[er]ita baptismi custodiens uallavit factum maria magna
cum apostolos clarificauit confratres cordaginatis.
p[ro]p[ter] os soli in propria etate diei cum proximis p[ro]p[ter] am
et constantes. In amicis redit[us] & scillas dignos p[ro]p[ter]
et lucis fece p[ro]p[ter] aegyptum cum primogenitis.
id p[ro]p[ter] factum cum suis qui p[ro]p[ter] uacuas in selum
& in manu poterit edificari isti scilicet demod[on]i male
dustris more & unus aquilonem baptizans aluminari.
alius fit in uerbi & uerbi isti uellump[er] opulum pla
uacerum regenerans p[ro]p[ter] isti p[ro]p[ter] ha[bi]entem id diabolum
& uitium eius id peccatis immixtum id in baptizantem
et transuersum populum suum inde secum implacans d[omi]n[u]m
mentem deinceps occasio p[ro]p[ter] reges magnos & foras id
diabolicas & noxi apostolos. sicut regem amor reor[um]
id amaricium sicut in terrena germe multo uel
carnale. & ergo genit[us] isti confitimus o[ste]nserit p[ro]p[ter]
coercerant quidem coegerat d[omi]n[u]s p[ro]p[ter] confusionem
& deducere eorum hereditatem isti seruus d[omi]n[u]m
quod d[omi]n[u]s possidet hereditatem scimus aliae & q[ui]
exp[er]it quidem nos sanguinis ab umbras nostris & d[omi]n[u]s
nobis est amator p[ro]p[ter] s[ic] ideo confitemini d[omi]n[u]s qui in selum
inseruimus. **D**avid p[ro]p[ter] h[ab]et regnum

Sup luminabiliom illius sedimus & plebem dum
corda remur sion. Si lumina babilonis sunt omnia
qua alii canuntur & transirent babilon quidam pre
ceut confitei mundum suum signis est p[ro]p[ter] ceu[er]ga
quicunque deparadiso in humandum intelligens p[ro]p[ter]
uicem suum advenire humana uota & cupiditatis non
mitas. Influminabiliom sed fedem p[ro]p[ter] recorda
tur sion id iherusalem excolat sed & p[ro]p[ter] humiliatorem
& recordatur undeceadie & dicit in saeculis immixtus
suspensus organus id p[ro]p[ter] ad modum p[ro]p[ter]
scutis & corporis h[ab]itus homines cupido uarior[um]
& finis p[ro]p[ter] benedictus haec dicit talibus p[ro]p[ter] decimus sed quia
nullum frumentum in esitu nimir[us] uergetur ab ipsi quia
non fundit ut organum p[ro]p[ter] tunc. q[ui]llite interro
gauerunt qui captiuos duxerunt utrop[er] id diabolus angelis
eius quidam rogauerunt id dixerunt reddi uer
berbum. desiderante & quem abmodum quando erat
iherusalem ymnum dice basilio respondens qui p[ro]p[ter]
uerunt quoniam deus sic ueritatem duxit in die terra
alio. Nam p[ro]p[ter] quoniam non genit[us] sicut etiam
redditione bis tristitia. adiuventisq[ue] tales successo
responsio. si obliuia fuerit iherusalem obliuione deo
decessare. Deo uero amare accereta quoniam obliuio. tunc